
Visie Toerisme en Recreatie Land van Cuijk 2024 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juli 2024; 

  

gelet op de Omgevingswet en Gemeentewet; 

  

besluit: 

de Visie Toerisme en Recreatie Land van Cuijk 2024 ‘Op ontdekkingstocht door het (on)bekende Land 

van Cuijk; Natuurlijk ontspannen en historisch beleven’ vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 19 (voortgezet op 23) september 2024. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 446697 

GEMEENTEBLAD 25 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 446697 25 oktober 2024 1 


